MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

EDITAL N° 045/2018

CHAMADA DE SUPLENTE PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2019

O Instituto Federal Sul-rio-grandense  campus Pelotas torna público a chamada de suplente

referente ao resultado dos pedidos de ingresso/reingresso em Cursos de Graduação para o primeiro

semestre letivo de 2019 (2019/1).

1. DOS RESULTADOS

1.1. Os candidatos selecionados para preenchimento de vagas nos Cursos de Graduação estão

apresentados no Quadro 1.

Quadro 1. Resultado do processo seletivo de preenchimento de vagas dos Cursos de Graduação do

IFSul campus Pelotas.

BACHARELADO EM ENGENHARIA QUÍMICA
CANDIDATO MODALIDADE

Christian Masseron Nunes Portador de diploma

O candidato deve realizar a matrícula até o dia 30 de janeiro, das 8h às 12h, no Departamento de

Registro Acadêmicos.

Pelotas, 28 de janeiro de 2019.

Júlio César Mesquita Ruzicki

Chefe do Departamento do Ensino de Graduação e Pós-Graduação

Rafael Krolow Santos Silva

Diretor de Ensino

Carlos Jesus A. Correa

Diretor Geral do Câmpus Pelotas

Página 1 de 1